

収 支 計 算 書

平成27年4月1日～平成28年3月31日

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
特定資産運用収入	4,095,908	5,249,176	△ 1,153,268
入会金収入	540,000	490,000	50,000
会費収入	826,343,000	873,364,950	△ 47,021,950
基金収入	2,744,815,000	2,783,730,000	△ 38,915,000
事業収入	977,666,120	1,035,237,380	△ 57,571,260
補助金等収入	1,928,215,500	687,249,351	1,240,966,149
拠出金収入	50,000,000	41,400,000	8,600,000
負担金収入	7,301,000	12,813,451	△ 5,512,451
貸付金回収収入	9,655,000	3,695,000	5,960,000
雑収入	10,312,234	31,089,176	△ 20,776,942
事業活動収入計	6,558,943,762	5,474,318,484	1,084,625,278
2. 事業活動支出			
事業費支出	5,991,264,854	5,682,191,519	309,073,335
管理費支出	642,781,944	568,385,586	74,396,358
他会計への繰入金支出	3,370,000	0	3,370,000
事業活動支出計	6,637,416,798	6,250,577,105	386,839,693
事業活動収支差額	△ 78,473,036	△ 776,258,621	697,785,585
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	4,606,451,700	4,244,695,967	361,755,733
投資活動収入計	4,606,451,700	4,244,695,967	361,755,733
2. 投資活動支出			
特定資産取得支出	4,610,396,800	3,844,879,685	765,517,115
固定資産取得支出	1,810,000	56,868,815	△ 55,058,815
投資活動支出計	4,612,206,800	3,901,748,500	710,458,300
投資活動収支差額	△ 5,755,100	342,947,467	△ 348,702,567
III 予備費支出			
予備費支出	35,851,864	0	35,851,864
当期収支差額	△ 120,080,000	△ 433,311,154	313,231,154
前期繰越収支差額	120,080,000	1,641,168,751	△ 1,521,088,751
次期繰越収支差額	0	1,207,857,597	△ 1,207,857,597